
[o
|

|

|

||NicÍPI NOVA LUZITÂNIA SlemecemnçeoMIUNIC co,DENOVALUZITÂNIA NOVÃ ,Rua Pedro Pereira Dias, 1773 « Centro “am
CEP: 18340-000 - SP LUZITÂNIÃFone: 17 gasr ago Pralatha 6 PepecuspeA Pavprabuniditema combr Ene nornlunibanta eps.eebar Ss. FOSLTada

|

“Alegre (RS); doravante denominada CONTRATADA, regida pela Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho

en
CONTRATO Nº. 056/2021
PROCESSO Nº. 260/2021

|PREGÃO PRESENCIALNº. 008/2021
|

|

EDITAL Nº. 011/2021 E

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAR SERVIÇOS DE SEGUROS peeVEÍCULOS PARA A FROTA MUNICIPAL. CONFORME PROPOSTA EM ANEXO, QUE ENTRE SI |CELEBRAMO MUNICÍPIO DE NOVA LUZITÂNIA E A EMPRESA GENTE SEGURADORA S.A |

O MUNICÍPIO DE NOVA LUZITÂNIA, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno, devidamente inscrita :no CNPJ/MF sob no 53.099.149/0001-36, com sede na Rua Pedro Pereira Dias, 1773, nesta cidade leNova Luzitânia, Estado de São Paulo, neste ato representada pelo Prefeito Municipal, o senhor MIGUEL |JOSE ARAÚJO JÚNIOR, portador do RG nº. 28.839.788-5 SSP/SP e do C.P,F. nº, 181.971.458-65,brasileiro, solteiro, residente e domiciliado na Rua Vereador Antônio Domingos de Morais Filho, nº 2.101- Centro, nesta cidade de Nova Luzitânia (SP), doravante denominado simplesmente CONTRATANTE é,
|

de outro lado, a empresa GENTE SEGURADORA S.A, CNPJ nº, 90.180.605/0001-02, com sede na RuaMarechal Floriano Peixoto, nº. 450 — Bairro Centro Histórico — CEP 90020-060 — Porto Alegre (RS), nesteato representado por seu diretor o senhor MARCELO WAIS, portador do RG nº. 700.903.616-6 SSP/SPe do CPF nº, 632.005.380-15, brasileiro, casado, segurador, residente e domiciliado na cidade de Porto
de 1.993, têm entre si justa e acordada a celebração do presente contrato administrativo as seguintescláusulas e condições: o 1

1.1.
Constitui-se objeto da presente licitação a contratação de empresa especializada para prestar serviços de.seguros de veículos para a frota, 35 veículos, conforme anexo, observado o antecedente edital da lici-tação, seu anexo.e a proposta adjudicada da contratada, cujos termos integram o presente instrumento '

com força de cláusulas contratuais.

|

CLÁUSULA PRIMEIRA: DO OBJETO |

|

|

1,2. |

“Acontratada deverá manter preposto para auxílio em caso de sinistros de veículos ou outros assuntosdurante 24 h.
|

CLÁUSULA SEGUNDA: DA VIGÊNCIA CONTRATUAL

2.1, O prazo de vigência contratual relacionado ao objetoda licitação será de 12 meses, contados a par-tir da assinatura deste contrato, podendo ser prorrogado a critério da prefeitura por igual período, deacordo com.o art. 57, inciso II, da Lei 8.666/93. o
CLÁUSULA TERCEIRA: DO VALOR

3.1.0 valor global do presente Contrato é de R$ 42.800,00 (quarenta e dois mil e oitocentos re-ais), conforme preços da proposta adjudicada da contratada, conforme anexo.
3.1.1 Nos Preços propostos estão inclusos e previstos todos e quaisquer encargos inerentes ao cump NSmento integral do objeto da contratação, considerando mão de obra para a execução dos serviços, na ENconformidade das exigências consignadas no edital e minuta contratual, tais como tributos, despesas:com transporte, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e securitários do pessoal envolvido na
prestação dos serviços, de tal sorte que o valor proposto será a única e integral remuneração aser de

g

N

5 Q
em contraprestação ao cumprimento integral-do objeto da presente contratação.

AE CARLOS EDUARDO PINTO ExuarcoErodeEm CMOS
aÃ e DE SOUZA:61642010049 ESA ysa Éç

I

I

CONTRATO Nº. 056/2021 - EDITAL Nº. 011/2021 - PROCESSO Nº. 260/2021 - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 008/



MUNICÍPIO DE NOVA LUZITÂNIA monoá ENPS 53.099. 149/0001.46 o NOVARua Pedro Pereira Dias, 1773 « Centro pod aaso LUZITÂNIAFone: 47 3483 9200
Trab Ea. . tadalho o Retailmelo PesapreferciDteracorbrRa cevalurhanta spgedr & Reipaei

ÁsiaZa
|

|

3.2. As despesas decorrentes do contrato correrão por conta das dotações orçamentárias dotações or-çamentárias: Unidade: 02.09.00, 02.05.02, 02.07.01, 02.08.00, 02.05.03, 02.10.02, 02.01.01, 02.04.00,02.10.01; Funcional: 04.122.016.2.045,
|
12.361.008.2.014, 10.301.012.2.036, 20.606.013.2.043,12.364.009.2.029, 08.243.018.2.059, 12.365.008.2.019, 04.122.003.2.004, 04.122.006.2.008,.08.244.017.2.061, 15.452.016.2.046, 26.782.014.2.053; Elemento: 339039.01 e Subelemento:339039.01.69.

CLÁUSULA QUARTA: CONDIÇÕES DE PAGAMENTO

D 'o
41,0 pagamento será realizado em 10x sem juros após a entrega das apólices juntamente com os boltos ao MUNICÍPIO DE NOVA LUZITÂNIA.

4.2. As notas fiscais/faturas que apresentarem. incorreções serão devolvidas à Contratada e seu vencimento ocorrerá em até 15 (quinze) dias após a data de sua apresentação válida.
CLÁUSULA QUINTA: DO REAJUSTAMENTO DE PREÇOS

o
uv

5.1. Observadoo interregno de um ano de vigência do contrato, conforme legislação própri:e pertinente, os preços dos serviços praticados na contratação poderão ser reajustados dacordo com a variação do IPCA/IBGE. o
CLÁUSULA SEXTA: INADIMPLEMENTOS E SANÇÕES

6.1. Quem, convocado dentro do prazo de validade da sua proposta, não celebrar contrato, deixar deentregar ou apresentar documentação falsa exigida para o certame, ensejar o retardamento da execuçãode seu objeto, não mantiver a proposta, falhar ou fraudar na execução do contrato, comportar-se demodo inidôneo ou cometer fraude fiscal, ficará impedido de licitar e contratar com a União, Estados,Distrito Federal ou Municípios e, será descredenciado No Sicaf, ou nos sistemas de cadastramento defornecedores a que se refere o inciso XIV do artigo 4º da Lei 10.520/02, pelo prazo de até 05 (cinco)anos, sem prejuízo das multas previstas em edital e no contrato e das demais cominações legais.
6.2. Multa de 20%(vinte por cento) sobre o valor global da proposta;
CLÁUSULA SÉTIMA: DAS OBRIGAÇÕES

7.1. Das obrigações da Contratada:

7.1.1. Recolher todos os encargos fiscais e previdenciários pertinentes às suas atividades;

7.1.2. Acatar as recomendações, reclamações e sugestões da CONTRATANTEe cumpri-las.
7.1.3, As autorizações de entrega devem ser idênticas as hotas fiscais emitidas, caso haja divergênciasosetor de compras deve ser avisado de imediato para serem tomadas as devidas providências. |

7.1.4. As licitantes deverão atentar para as disposições da Lei Federal n.º 8.078, de 11 de setembro-de1990 (Código Brasileiro de Defesa do Consumidor),

7.1,5. A CONTRATADA deve apresentar o recolhimento dos encargos sociais e previdenciários
|cionários.

7.2, Das obrigações da Administração contratante:
CONTRATO Nº. 056/2021 - EDITAL Nº. 011/2021 - PROCESSO Nº. 260/2021 - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 008/202aa

:

|

Assinado de f digitalDA , CARLOS EDUARDO PINTO.CARLOS EDUARDO PINODiSai é ( DE SOUZA:G 1642010049. Souzrensarommo |É

.
Dados: 2021.0601 14:48:32

“er
A

Loo



MUNICÍPIO DE NOVA LUZITÂNIA emo
CNPJ 53.099,149/0001.36 NOVA A

Rua Pedro Pereira Dias, 1773 - Centro
CEP: 15340-000 - SP LUZITÂNIAFone: T7 3483 4700 PresLeila é 2esgacitapoela Bprofecia corner | negros novaluziania asgosbr ALA mIrulasa

um

7.2.1, Efetuar os pagamentos devidos, nos prazos determinados,
Z

CLAUSULA OITAVA: DO ACRÉSCIMOE SUPRESSÃO

8.1. A Contratada ficará obrigada a aceitar, nas mesmas condições contratuais, os acréscimos que g
fizerem nos serviços, até 25%, incidente sobre o valor inicial do contrato, conforme 8 1º do art. 65 da:Lei 8.666/93.

D

8.2. No caso das supressões, estas podem exceder os limites estabelecidos de até 25%, devendo, no.entanto, ser obrigatoriamente acatadas pela Contratada e mantidas as condições da avença; configura-se alteração quantitativa consensual.

CLÁUSULA NONA: DARESCISÃO

9.1. A rescisão contratual poderá ser:

9.1.1 Determinada por ato unilateral e escrito da Administração Contratante, nos casos enumeradosabaixo:

9.1.1,1, O não cumprimento de cláusulas contratuais, especificações, projetos e prazos;

9.1.1.2. O cumprimento irregular de cláusulas contratuais, especificações, projetos e prazos:

9.1.1.3, A lentidão do seu cumprimento, levando a Administração contratante a comprovar a impossibilitdade da conclusão nos prazos estipulados;

9.1.1.4. O atraso injustificado no início dos serviços;

9.1.1.5. A paralização dos serviços do objeto do contrato;

9.1.1.6. A subcontratação total do seu objeto, a associação do contratado com outrem, a cessão outransferência, total ou parcial, bem como a fusão, cisão ou incorporação, não admitidas no Edital e ndContrato;

9.1,1.7. O desatendimento das determinações regulares da autoridade designada para acompanhar €fiscalizar a sua execução, assim como as de seus superiores;

9.1.1.8. O cometimento reiterado de faltas na sua execução;

9.1.1.9. A decretação de falência ou a instauração de insolvência civil;

9.1.1,10. A dissolução da sociedade;

9.1.1.11, A alteração social ou a modificação da finalidade ou da estrutura da Emprêsa, que prejudique 4
|

execução do Contrato; ,

9,1,1,12. Razões de interesse público, de alta relevância e amplo conhecimento, justificadas e determi-nadas pela máxima autoridade da esfera administrativa a que está subordinada a Administração Contra- |tante e exaradas no processo administrativos a que se refere o Contrato;
à:

008/202CONTRATO N 7090/2021 - EDITAL Nº. 011/2021 - PROCESSO Nº, 260/2021 - PREGÃO PRESENCIAL Nº.
/ CARLOS EDUARDO Assinada de forma dllglial por

:

= PINTODE * souinrsaanaoDE(47 SOUZA:61642010049"Dados: 20230601 1448157 0300".



MUNICÍ1O, DEMOVAAUZITÂNIAPeeoRua Pedro Pereira Dias, 1773 - Centro a ECEP: 15340-000 - SP LUZITAN IA |

Fone: 47 3483 9200 Praifalha & Respasits poeta Pias :prefnntditerra. combr amo sovalotanta socos or Ata nanuaess

9.1.1.13. A ocorrência de caso furtuito ou de força maior, regularmente comprovada, impeditiva da exe- -cução do Contrato.

9.1.2. Amigável, por acordo entre as partes, mediante autorização escrita e fundamentada da autoridadecompetente, reduzida a termo no processo licitatório, desde que haja conveniência da Administraçãocontratante.

9.1.3. Em caso de rescisão enumerados abaixo, sem que haja culpa da Contratada, será esta ressarcidados prejuízos regulamentares comprovados quando o houver sofrido.

9.1.3.1. Razões de interesse público, de alta relevância e amplo conhecimento, justificadas e determina- -

das pela máxima autoridade da esfera administrativa a que está subordinado a Administração Contratan-te e exaradas no processo administrativo a que se refere o Contrato;

9.1.3.2. A ocorrência de caso fortuito ou de força maior regularmente comprovada, impeditiva da execu-ção do Contrato;

9.1.3.3. A suspensão de sua execução, por ordem escrita da Administração contratante, por prazo supe-ror a 120 (cento e vinte) dias, salvo em caso de calamidade pública, grave perturbação da ordem inter-na ou guerra, ou ainda por repetidas suspensões que totalizem o mesmo prazo, independentemente dopagamento obrigatório de indenizações pelas sucessivas e contratualmente imprevistas desmobilizações -

e mobilizações e outras previstas, assegurado ao contratado, nesses casos, o direito de optas pela sus-pensão de cumprimento das obrigações assumidas até que seja normalizada a situação;

9.1.3.4. O atraso superior a 90 (noventa) dias dos pagamentos devidos pela Administração contratantedecorrentes do objeto contratual, ou parcelas destes, já recebidos ou executados, salvo em caso de ca-lamidade pública, grave perturbação da ordem interna ou guerra, assegurado ao contratado o direito deoptar pela suspensão do cumprimento de suas obrigações até que seja normalizada a situação, caso emque sua decisão deverá ser comunicada por escrito à Administração contratante.
9,1,4. A rescisão contratual pelo não cumprimento de cláusulas contratuais, especificações, projetos eprazos acarreta as seguintes consequências:

9.1.4,1. Assunção imediata do objeto do Contrato, no estado e local em que se encontrar, por ato pró-prio da Administração contratante;

9.1,4,2, Retenção doscréditos decorrentes do contrato até o limite dos prejuízos causados à Administra-ção contratante. ,
CLÁUSULA DÉCIMA: DISPOSIÇÕES GERAIS

10.1. O presente Contrato regular-se-á pelas suas Cláusulas, pelos preceitos do Direito Público e pelodisposto da Lei Federal nº. 8.666/93, aplicando-se, subsidiariamente, as disposições de direito privado eos princípios da teoria geral dos contratos;

10.2. O presente contrato vincula-se, para todos os efeitos e fins de direito, ao antecessor editalnente à licitação instaurada, Edital nº. 01 1/2021, e aos termos da proposta da contratada;
ti-

CLÁUSULA DÉCIMA PRIMEIRA: DA DOCUMENTAÇÃO INTEGRANTE

11.1 Fazem parte integrante e indissociável deste contrato, como se nele estivessem transcritos:a) O Edital de Pregão Presencial nº 008/2021.
.

. PR; CONTRATO Nº. 056/2021 - EDITAL Nº. 011/2021 - PROCESSO Nº. 260/2021 - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 008/202 A
CARLOS EDUARDO Assinado de forma digital por

SOUZA:61642010049 Dados: 20210601 14:49:16-0300 "-:

À

:;. i



MunicipioeAZ IFÂNIA NOVA:a /Rua Pedro Pereira Dias, 1773 « Centro
CEP: 15340-000 - SP LUZITAN lA

Fone: 17 3483 9200 ERA Reigacclspala Pesaprefnnigbisera com bar | arm ovoluritanta gagobr AAaa
b) A proposta da CONTRATADA.
c) As especificações técnicas da Prefeitura, ou as que forem porela aprovadaspara o presente contrato,com as quais concorda a CONTRATADA sem condições ou ressalvas.
d) As Normas Técnicas Brasileiras pertinentes.

CLÁUSULA DÉCIMA SEGUNDA : DO FORO

12.1. O foro competente para dirimir as dúvidas e/ou conflitos oriundos da execução deste Contrato é O :da Comarca de Nhandeara (SP).

Assim estando justos e pactuados, assinam as partes este Termo de Contrato, em 03 (três) vias de igual“teor, na presença das testemunhas adiante nomeadase assinadas.
" Nova Luzitânia (SP), 31 de maio de 2021.

Pela Contratante:AAis ESET
Chefe de

710.561, DE 04/01/2021
RG. no. 11.1.950. 710-9- CPF nº, 058.362.418-99

PELA CONTRATADA: CARLOS EDUARDO osPINTO.DE EGUANDOPoeSaie 009
Dados 2021.0601 15:00)SOUZA:61642010049

GENTE SEGURADORA S.A
CNPJ Nº. 90.180.605/0001-02

CONTRATADA
MARCELO WAIS

RG Nº. 700.903.616-6 SSP/SP - CPF Nº, 632.005.380-15
E-mail: gilsontndiaseg. com.br / licitacaodgenteseguradora.com.br

|

2...
. HokiaisÉ e do :

CONTRATO Nº. 056/2021 - EDITAL Nº. 011/2021 - PROCESSO Nº. 260/2021 - PREGÃO PRESENCIAL Nº, 008/2021



MUNICÍPIO DE NOVA LUZITÂNIA Sotero som
“ CNPY 53.099,149/0001-36 | NOV A.Rua Pedro Pereira Dias, 1773 - Centro petetaoa ES LUZITÂNIA|Fora: 17 3483 9200 Prabulha é Regpoailiapasto Para“ prefrmibiora conde] enemoealuntiantaas creu dar

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULO

ANEXO LC-01 - TERMO DE CIÊNCIA E DE NOTIFICAÇÃO

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE NOVA LUZITÂNIA
CONTRATADO: GENTE SEGURADORA S/A
CONTRATO Nº (DE ORIGEM): 056/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAR SERVIÇOS DE SEGU-

.ROS DE VEICULOS PARA A FROTA MUNICIPAL.

Pelo presente TERMO, nós, abaixo identificados:
1. Estamos CIENTESde que:
a) O ajuste acima referido, seus aditamentos, bem como o acompanhamento de sua execução contratual, .

estão sujeitos a análise e julgamento pelo Tribunal de Contas do Estado de São Pa ulo, cujo trâmite processualocorrerá pelo sistema eletrônico;
b) poderemos ter acesso ao processo, tendo vista e extraindo cópias das manifestações de interesse, Despa-chos e Decisões, mediante regular cadastramento no Sistema de Processo Eletrônico, em consonância com o.estabelecido na Resolução nº 01/2011 do TCESP;
c) além de disponíveis no processo eletrônico, todos os Despachos e Decisões que vierem a ser tomados,relativamente ao aludido processo, serão publicados no Diário Oficial do Estado, Caderno do Poder Legislativo,parte do Tribunal de Contas do Estado de SãoPaulo, em conformidade com o artigo 90 da Lei Complementar:nº 709, de 14 de janeiro de 1993, iniciando-se, a partir de então, a contagem dos prazos processuais, con-forme regras do Código de Processo Civil; :

d) as informações pessoais dos responsáveis pela contratante estão cadastradas no módulo. eletrônico do“Cadastro Corporativo TCESP — CadTCESP”, nos termos previstos no Artigo 2º das Instruções nº 01/2020,conforme “Declaração(ões) de Autalização Cadastral” anexa (s);
e) é de exclusiva responsabilidade do contratado manter seus dados sempre atualizados.

2. Damo-nos por NOTIFICADOSpara:
a) O acompanhamento dos atos do processo até seu julgamento final e consequente publicação;*

b) Seforo caso e de nosso interesse, nos prazos e nas formas legais e regimentais, exercer o direito de defe-
sa, interpor recursos e o que mais couber.

CPF: 181.971.458-65
|. 38

Assinatura: À
A /RESPONSÁVEIS PELAHolisios ho BRTAME OU/ RATIFICAÇÃO DA DISPEN-|SA/INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃ Wo.

Nome: MIGUEL JOSÉ ARAÚJO JU
Cargo: PREFEITO MUNICIPAL/CPF: 181.971.458-65

Assinatura: /= aÃ Me 7 toyRESPONSÁVEIS QUE ASSI O AJUSTE: e
Pelo CONTRATANTE: > &

|

CONTRATO Nº. 056/2021 - EDITAL Nº. 011/2021 - PROCESSO Nº. Nb60/2021 —- PREÉÃO PRESENCIAL Nº. 008/202

Att, FESArEGa



MUNICÍPIO DE NOVA LUZITÂNIA SUVERINO BO

grsfnnitBisera corbe] ey novalunianta sesoude

Nome: MIGUEL JOSÉ ARAÚJO JÚNIOR

Cargo: PREFEITO MUNICIPAL
CPF: 181.971.458-65

Assinatura:

CNPJ 53,099.149/0001-36 NOVA:a fo
*

Rua Pedro Pereira Dias, 1773 « Centro o

ninaeme |UZITÂNIAFone: 17 3483 9200 Fradulho é Reipacitspoeta Pesa

Nome: VILSON VICENTIN
Cargo: Chefe de Gabinete

Assinatura:

Nome: JOSÉ ROBERTO ALEGÉ
Cargo: ADVOGADO
CPF: 266.345.868-61

Assinatura: '

Pela CONTRATADA: VA
Nome: MARCELO WAIS
Cargo: DIRETOR
RG nº. 700.903.616-6 SSP/SP - CPF nº. 632.005.380-15

CARLOS EDUARDO CntosETOUNHDO Pina no
PINTO DE SOUZA 1642010049

' . : 0 Dados 5:
2021.06.01 15:08:25. NAssinatura: SOUZAS1642010049 Cit . ,

Cargo: PREFEITO MUNICIPAL
CPF: 181,971.458-65

Assinatura:

CONTRATO Nº. 056/2021 - EDITAL Nº. 011/2021 - PROCESSO Nº. 260/2021 - PREGÃO PRESENCIAL Nº.

ARM. dediadra

008/202



MUNICÍPIO DE NOVA LUZITÂNIA “mm
NRP Sa,009,1 4/D001.45

Rua Pedro Pereira Dias, 4773 - Centro
cEp: 15340-000 - SP LUZITAN ÉA

Fone: 47 3483 6200 Prafalhae Reipacita to Poaprefrniitarra. coredr | ong noenlunitanta, dpgosbr AME qáuatDa

CONTRATOSOU ATOS JURÍDICOS ANÁLOGOS CADASTRO DO RESPONSÁVEL

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE NOVA LUZITÂNIA
CONTRATADO: GENTE SEGURADORA S/A
CONTRATO Nº (DE ORIGEM): 056/2021 mioOBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAR SERVIÇOS DE SEGUROS DE VEÍ- -.

CULOS PARA A FROTA MUNICIPAL. .

Nome: Miguel José Araújo Júnior

Cargo: Prefeito Municipal

a RG N.: 28.839,788-5 SSP/SP

Endereço: Rua Vereador Antônio Domingos de Morais Filho, nº 2.101 - Centro, CEP15340-000 - Nova Luzitânia (SP)
Telefone: 17 — 3483 — 9200 / 17 — 99756-1879
E-mail: E-mail institucional: prefmniQterra.com.br / migueljunior. prefeitogmail. comE-mail pessoal: patinhojuniorQgmail.com

Responsável pelo atendimento a requisições de documentos do TCESP
Nome: Miguel José Araújo Júnior
Cargo: Prefeito Municipal

Endereço Comercial Orgão/Setor Rua Pedro Pereira Dias, nº. 1,773 — Centro - CEP
15340-000 - Nova Luzitânia (SP)

Telefone: 17 — 3483 — 9200 / 17 — 99756-1879
E-mail: E-mail institucional: prefmnlQterra.com.br / miguelju-

nior.prefeitoogmail.com
E-mail pessoakspalinhojuniorgmail. com

Nova Luzitânia (SP), 31 de maio de

É
RRAÚJO JÚNIOR

e Si OMunicipal

CONTRATO Nº. 056/2021 - EDITAL Nº, 011/2021 - PROCESSO Nº. 260/2021 - PREGÃO ENCIAL- Nº. 008/202



T20c/800

“SN

IXIQNdSdia

Oyodua

-

IZ0OZ/092

"

N

OSSHDONE

-.

IZ0Z/ITO

“oN

TULÍCE:—

TZ0Z/950

“o

OLTELNOD

xSs

Ze'g6p'T

$4|00'000'€

sy

%00T|WVIOOSI|S9LTZZG|TTEZTTANLLZ6L6WE6|Tasaa|eTOZ/RTOZ

9160]

ums

£&

Ê

SÁBINO

ONDA

RA

e
sê

9T601

4

x

e

.

4

.

9

=

e'86r

1

SH

oo'nao

E

$u

x007

HVIOISI|SSBEMD|SOETTTANZZZ6Z6INH6|T3s3la|6toz/stoz

SNGINO

OMI

é
«[“

vo

.f

Eyre

anna

YZ

ID

NOLL

em

99LLET

su|00'000'€

Su

%00T|SOMANIS|9852

NDA|LOELTIMLTNINXES|assa|eroz/gror

IMOAS

AVO

mma

dNSDid

0077

Ê

690sp'T

su|00'000'€

E

%00T|uvIODSa|ObBL

INTO|soz6Thuaxdtsweeso|vasaia|prozieroz||dO09T8

&

?

:

SNaINO

OMIA

>:

z

nim

ç

97

TLE

su|00/0051su

%00T|SOSIAHIS|OL99MIA|9E0/879I0ZSLAID96XI4|PIOZ/PIOZ|XIN4ONODI

É:
a

AS

ST

INSS

916

07

t

e

4

e

9

6

'

.

«f

rs'gest

$4|00'000'€Su

%00T|HVTODS3|T80EDNS|Se6THTEIZ/z6z6S6|Tasaia|ozoz/erorSNaINO

OND

e

a

SNINIANO

da

oe

man

,

man

zxr

og

ego

o

É

S4'SCET

é4|00/000:€SH|OO000'STSU|%00T|sOSinMas|rEs6Saa|20009096962441496|TaSIIa|6007/8007aniesooor|9asEsLam

g

é

-3

OVHNINVO

Ni
1

a
É

1O'PSTT

$4|00'000'€sy

%00T|UVIODSI|espera|sscreoavezessomge|“asaia|0102/600751601

g

a

e
O

Sab

.

SNEINO

ONDA

mis

Rosa

mc

mon:

.

ST6

01

gS2.2s

TO'pST'T

$4|o0'000'€E%00T|uvioos3|síszira|cresgoavezzesamas|rasga|or02/6007ensino

ou

|?

So

gê

a&
2
és

É
É

SAgINO

]

e

A

:

-TX

2:
fagEÊ

98'LepT

su|00000su|0000007SH|X00T|SOSHIAIA|EOb6AME|S9L920DdB8TPIGANRE|“asaia|E66T/E66Tesquina

€

we

sÉs
êE:

ZUBE

S9pa249

4

aa
aa
êÉ

.

xa

=;

E
É

É

TI'gOb

sy|00005:TSu

%00T|SOSIABIS|grezrOs|8zriszdHvOTSDgHS6|xa|eroz/roz|acrotasos|ÉOscis-NOD

Oz8H

=

&

A8

Em

ns

E

LL'sge

$4|00005TSu

%00T|SOSIAMIS|8802448|SE9TOTITOZETISDES|VNNOSVO|Z002/TO0Z|HANOTGNIM

|

Q&

gs

E

NVGaS

VSHOD

pas

o

dat

a
o

V'S

VHOCVUNDAS

ILNID

VSINdNI

f,

m

VY

à

VINVLIZNI

VAON

aq

OIdIDINNHA

O

WNVHIITID

IS

IHLNI

AND

'0XINV

WI

VISOdONd

INHOINOD

“IVdDDINNH

VLOUI

V

VV

SOINITIA

Jd

SOUNDIS

3d

SOÍTANIS

HVISIUd

VIVA

VOVZINVIDAdSA

VSIUdNa

aq

OVÍVIVELNOD

|

TZOZ/TTO

““oN

TIVLIGA

-

TZ0Z/800

“oN

TVIDNISIUA

OVDZAd

-

TZOZ/09Z

“ON

OSSIDONd

-

TZ0Z/950

“ON

OLVHINOD

OV

OXANV

di

|

Co



ta Fusa
ASMA Runas

ANIA
seita

ae
=:

:0N.opr

qu
TE

«<E

&

sã

se

ê

noso

&

No

O

ê

mca

E
Oss

48:

a
É

5
48

E

É

ós

ss

sé

»a
Og

ré

"Seo

ss

ig

Do

5E

mo

sy

ul

Oie!

é

2
EG

Ê.

aos

É

sea

Ee

E

oo

os

&

Ze

o=

TZ0c/800

oN

TVIONHSTHA

OYDEHI

-

TZOZ/092

“,N

OSSHOONA

-

TZOZ/TIO

“GN

TVITAS

—

TZ02/960

“oN

OIVELNOS

vr'90ST

su

00'000'€

su

%O00OT

UvIODSI

8566

Mu

L9TIPLTILC6/6IWNT6

Tasala

OZ0c/6TOL

976

01

SANEINO

OBDIIA!

sc

TT'EsTI

Ri]

00'000'€

|

%00T

“viOIsI

S8L6

NI

SOP9THAILATSINTEG6

Tasata

vIOZ/ETOT

ao

097'8

SAEINO

ONIIN

Lt

E6'GPE'T

a]

00'000:€

E]

%0OT

SOSHIAIO

CL6L

Xxdg

O97OS0IUBSTHIVINIE

Tasala

vV66T/P66T

isa

004-0

SNgINO

9

PTYLTT

su

00'000'€

sy

%OOT

VIONYINHIAY

Sy8i

MkXI

SSTSTITHIXPAVINAE6

tasala

6TOZ/STOL

Da

AT

ET

VIIXI

OVO

“UNA

HILSVIA

Sc

vTbirt

su

00'000'€

Su

%00T

VIONVINdIAV

8Tc9

UxA

6Z8TCYINOXIAVINAE6

dastia

6TOZ/STOT

DA

A9TET

aNvHO

OYD

UNS

BILSVA

vc

99TLTT

su

00'000"€

sa

%O0T

VIDNYINgIAV

ETYZ

INTO

ELOPTITIVTINHITMES

Tasala

bTOZ/ETOL

JIfet

Oxivg

1
sna

“INHA

OLVINA

Ez

S9'LTp

Su

00'00S'T

Su

%OOT”

SOSIANIS

S060

ADA

6TEOTIdINSOSAME6

xad

vTOc/ETOZ

IAS

XITA

IVIOLAB9'T

ONIIAYS

VAON

Te

tE'sor

sy

00'00S'T

sy

%00T

SOStIANaS

EcvE

Qda

TOSTS2dHvITSDEHI6

Xxaid

LTOZ/LTOL

xd

ATI

OT

LSOS

NO)

OcaH

1Z

8709

Su

00'00S'T

Su

%OOT

SOSIAHIS

888T

dd

TO6STISHOEÓSVIOG6

XI

LTOZ/9TOL

XI1JONODI

PT

STdNHDid

YN

“VINOIA

VAON

oc

te'sor

su

00'005'T

su

%O0T

SOdIAHIS

987

AOd

TLcESZAHVOTSDaHAS

xa

LTOT/LTOZ

xIid

ACT

OT

LIOS

-NOO

OCH

6

6E'6T9

sa

00'00S'T

sa

%00T

SOSIANIS

ELLTINO

EVIZLTENOCOSVIDIE

xa

6TOZ/STOT

XTTHONODI

Y'T

STdNADId

YN

“VINOIA

YAON

8

09'0s+

su

0g'00S5'T

sa

%O0T

SOdIANAS

Sotv

za

ESSTTOVITZSPaV

MEG

xm4

6TOZ/6TOT

XII

AS

9T

IDINNOD

HO

XO3

OAON

t1

09'0sy

sa

00'005'T

su

%00T

SOdIAHaS

5568

NH

LTecTOrIpZSrav

mas

xa

6TOZ/6TOZ

XII

AB

9T

LOINNOD

HI

X04

OAON

97

c9'Esy

sa

o0'00s"T

su

%00T

SOSIANIS

Szzr

qdo

LYBTETHFOSGI9NGDYVS

xa

STOT/STOT

Ny

xa1a

OBINL

vi

ZiiNvaas

IZNHo

OAON

St

9s'pop'T

sm

00'000'€

su

%OOT

uvIODdSI

OTOP

ALIN

SLTBSCATLEZHOSINIE

Tasala

TOOC/TOOZ

uaIs

007-0

SNAINO

vI

ze's6r'T

.

Ss

00'000"€

su

%00T

UvIOdSI

TELS

XI

OCYLLTANZZCOLGINTO

1ISaia

6TOZ/8TOL

7

9T6

01

SNEINO

ONDIIA

EL



selesE Pesaro
ta, MISstas

TÂNIA
as

É.

£é
«=:

=

o

is
NsZa:

Ê
asum

sã

g

E

a
O

o

&

E

co

SE

sat,

SE

Siss

sé

Ss

455

Ê

ÉS

me

=s
Só

“E

wS

so

fe

E”

se

Ed
16

ga

ta

os

od

ç

=z50

&

“3

Ê

Ae

s
É

Er

É

Sds

&

=
r

a)=

Tc0z/800

“oN

TVIÔNISENA

OYONNA

-

IZ0Z/09Z

*

«N

OSSEOONA

=

LZOZ/TIO

“LN

TVLIGA--

Tz02/950

'oN

OLYEINOD

6stpst

Sa

00'000'€

sa

SOSHIAIO

TPOTOOVMISTISAT

Tasata

8TOZ/8TOL

fSTIS

JHa3a

NHOI

JOLVEL

6s'pps'z

Su

00'000'€

Su

SOSHIAIA”

9ESTOOVAIPSTTIINAT

iasaia

6TOZ/6TOL

ISTI9

3H33Q

NHOF

SO

LVEL

6sprsz

sa

00'000'€

sy

SOSHIAIO

VLPTTIVIFOETMNZSH

Tasala

Oc0z/ozoz

aOETMGNYTIOH

M3N

vBIZa

vVoaINEVO

yd

a

ve'gsez

su

00'000'€

sa

00'000'Stsu

%OOT

SOSHIAIO

LTICZSI

TOSZEGSIZINATIZVES

Tasata

Ozoc/6ToL

cxr

Tc

IOZTMOVL

“LV

JOLIIL

te

96'GpT'z

sy

00'000'€

Su

c0'000'05su

%00T

SOSHIAIA

8946835

9LTBEGBIZINNTIIZES

T3sala

Ozoz/ozoz

SI+X90€

2097

HOL)IL

te

TZ'ez9

|
00'00S'T

su

%OOT

SOdINHAIS

e9feoxa

OS906TIT0EOS

VIDE

x313

Ozoz/0zoz

XI140N0DI

PT

ST

dNNOId

VN

“VINOIA

YAON

0€

L9'8Sp'T

su

00'000'€

Su

%00T

vVONyINIINV

LTOVOdI

9TS98TITSP9206DVB

1asala

C

(

OZ0c/6TOL

T9TAL

AB

TTOLNV

IN

NYVA

Ido

-9TP

HILNIHAS

sc


